
Árbitro: Garay Reyes, Cristian Marcelo
1° asistente: Molina Bravo, Alejandro Javier

136 Dobboletta Juan Ignacio T A|C
25 Cavero Vargas Hardy Fabian T
36 Muñoz Alvarez Luis Ricardo Nicolas T
47 Rivera Faundez Nicolas Andres T
58 Carreño Lee-chong Jaime Matias T
614 Urzua Rojas Diego Alonso T
716 Rodriguez Fernandez Gianni Danielle T
819 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar T
923 Contreras Valenzuela Simon Alberto T
1030 Moreno Quezada Cristobal Anibal T
1140 Gonzalez Torres Diego Abraham T

1 12 Hurtado Perez Fernando Javier T A|C
2 2 Berardo Nicolas T
3 3 Maluenda Jimenez Manuel Gerardo T
4 7 Bravo Araneda Christian Daniel T
5 8 Paredes Moraga Richard Nicolas T
6 10 Souper De La Cruz Andres T
7 16 Viveros Alvarado Brayams Marcelo T
8 19 Larenas Diaz Mario Ignacio T
9 21 Manzano Perez Fabian Jorge T
10 26 Hinojosa Zepeda Sergio Matias T
11 32 Figueroa Tobias Nahuel T

12 1 Cisternas Sandoval Juan Pablo S A
13 6 Diaz Ferrada Cristian Antonio S
14 11 Bandez Salazar Jose Daniel S
15 15 Baez Lazo Felipe Antonio S
16 23 Fredes Ibarra Matias Nicolas S
17 24 Alvarez Romero Felipe Javier Andres S
18 33 Abuhadba Sanhueza Zacarias Nicolas S

Director técnico: Marcoleta Yanez, Luis Antonio
Entrenador asistente: Martinez Kachele, Diego Felipe Andres

Preparador de arqueros: Zamora Gallegos, Cristian Marcelo

Preparador físico: Marcoleta Chacana, Rodrigo Antonio
Médico: Erazo Astudillo, Ismael Jose
Kinesiólogo: Paz Espinoza, Aldo Javier
Paramedico: Barruel Huanca, Sergio Antonio
Preparador físico: Ulloa Pino, Yerko Fabian

1212 Henriquez Poblete Maximiliano Francisco S A
139 Valdez Torres Alcides Javier S
1413 Sandoval Muñoz Rodrigo Francisco S
1518 Alvarez Braian Gabriel S
1625 Castillo Espinaza Cristobal Alonso S
1741 Plaza Ramos Diego S
1842 Moreno Diaz Martiniano S

2° asistente: Pizarro Riquelme, Eric
4to árbitro: Droguett Valenzuela, Cristian

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Armijo Armijo, John Sebastian
Entrenador asistente: Ramirez Muñoz, Carlos Andres
Preparador de arqueros: Sandoval San Martin, Robert Andres

Preparador físico: Vial Acuña, Cristian Andres
Kinesiólogo: Moyano Peña, Jan Andre
Utilero: Novoa Oñate, Eduardo Ignacio
Otro: Ubilla Lorca, Kristopher Orlando
Entrenador asistente: Garrido Muñoz, Nelson Omar

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES SANTA CRUZ (Chile)Equipo A DEPORTES ANTOFAGASTA (Chile)
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ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

234

2:1 (2:1)

INFORME DE PARTIDO
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Bandez Salazar Jose Daniel DEPORTES
ANTOFAGASTA11 8 Paredes Moraga Richard Nicolas

54 Diaz Ferrada Cristian Antonio DEPORTES
ANTOFAGASTA6 2 Berardo Nicolas

59 Baez Lazo Felipe Antonio DEPORTES
ANTOFAGASTA15 26 Hinojosa Zepeda Sergio Matias

59 Fredes Ibarra Matias Nicolas DEPORTES
ANTOFAGASTA23 7 Bravo Araneda Christian Daniel

88 Alvarez Romero Felipe Javier Andres DEPORTES
ANTOFAGASTA24 32 Figueroa Tobias Nahuel

46 Plaza Ramos Diego DEPORTES SANTA
CRUZ41 40 Gonzalez Torres Diego Abraham

46 Sandoval Muñoz Rodrigo Francisco DEPORTES SANTA
CRUZ13 30 Moreno Quezada Cristobal Anibal

46 Castillo Espinaza Cristobal Alonso DEPORTES SANTA
CRUZ25 6 Muñoz Alvarez Luis Ricardo Nicolas

68 Moreno Diaz Martiniano DEPORTES SANTA
CRUZ42 19 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar

76 Alvarez Braian Gabriel DEPORTES SANTA
CRUZ18 8 Carreño Lee-chong Jaime Matias

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES SANTA CRUZ (Chile)DEPORTES ANTOFAGASTA (Chile)
18' Figueroa Tobias Nahuel32

42' Figueroa Tobias Nahuel32

11' Rivera Faundez Nicolas Andres7

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

44' Berardo, Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva2 DEPORTES ANTOFAGASTA

45'+3 Cavero Vargas, Hardy Fabian Ser culpable de conducta antideportiva5 DEPORTES SANTA CRUZ

57' Figueroa, Tobias Nahuel Ser culpable de conducta antideportiva32 DEPORTES ANTOFAGASTA

84' Larenas Diaz, Mario Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva19 DEPORTES ANTOFAGASTA

90'+3 Fredes Ibarra, Matias Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva23 DEPORTES ANTOFAGASTA

90'+4 Moreno Diaz, Martiniano Ser culpable de conducta antideportiva42 DEPORTES SANTA CRUZ

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GARAY REYES, CRISTIAN MARCELO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
DEPORTES ANTOFAGASTA

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 03.11.2025  Hora: 13:04:36 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:1
DEPORTES SANTA CRUZ-

Fecha: 30
Estadio: REGIONAL CALVO Y BASCUÑAN / Antofagasta Asistencia:
Fecha/hora: 02.11.2025 15:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 234

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

Sin detenciones.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena
Condición del campo de juego

Incidencias

Sin incidencias
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
CRISTIAN GARAY REYES
02.11.2025 19:35:29 CLST
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